1

            FACULDADE DOM LUCIANO MENDES

EDITAL Nº 13, DE 09 DE SETEMBRO DE 2025 -  Vestibular Filosofia

Dispõe sobre as normas que regerão

o Processo Seletivo para o Curso de

Bacharelado em Filosofia/2026.

RESULTADO

INSCRITOS CLASSIFICAÇÃO

1. Carlos Henrique José Martins de Souza 1º

2. Walafe Cupertino Barbosa 2º

3. Vithor Emmanuel Leal Moreira 3º

4. Adson de Menêz Gândara 4º

5. Weliton Januário da Silva Mendes 5º

6. Aender Luiz de Jesus Silva 6 º

7. André Augusto Assis do Prado 7º

8. Jhonatan Lucas Sousa de Amorim 8º

9. Carlos Henrique Virissimo de Oliveira 9º

Mariana, 05 de dezembro de 2025.

Atenciosamente,

__________________________________

Pe. Euder Daniane Canuto Monteiro

Diretor Geral

__________________________________

Pe. Edvaldo Antonio de Melo

Diretor Acadêmico